
Zarządzenie Nr 148/IX/2024 
Burmistrza Jarocina 

z dnia 8 listopada 2024 r. 
 
w sprawie konsultacji z mieszkańcami dotyczących utworzenia jednostki pomocniczej – Osiedla Nr 16 

Zatorze Gminy Jarocin oraz nadania statutu 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), § 8 ust 1 uchwały Nr CII/913/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 27 marca 2024 r.  
w sprawie Statutu Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 4231) oraz uchwały  
Nr XVII/207/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 5655 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 
1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami, zwane dalej konsultacjami,  

w celu zebrania opinii i uwag na temat utworzenia jednostki pomocniczej – Osiedle Nr 16 Zatorze 
Gminy Jarocin oraz nadania statutu.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 
1) zbierania opinii lub propozycji na karcie konsultacyjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do 

zarządzenia; 
2) otwartego spotkania z mieszkańcami, umożliwiającego zdobycie wiedzy na temat 

konsultowanego przedsięwzięcia; 
3) ankiety online na „Platformie do konsultacji społecznych” na stronie internetowej 

www.jarocin.pl. 
3. Konsultacje mają zasięg lokalny i mogą w nich uczestniczyć wszyscy pełnoletni mieszkańcy 

zamieszkujący nw. ulice: 
- Jabłoniowa,  
- Owsiana,  
- Siedlemińska (nieparzyste) od nr 21 do nr 55 i (parzyste) od nr 20 do nr 62,  
- Wybudowana (nieparzyste) od nr 43 do nr 71 i (parzyste) od nr 46 do nr 56, 
- Żytnia. 

4. Konsultacje przeprowadza się nieanonimowo, co oznacza, że osoba wyrażająca swoją opinię  
w ramach konsultacji gotowa jest ujawnić swoje imię i nazwisko.  

5. Statut określający organizację i zakres działania nowej jednostki pomocniczej wymienionej w ust. 1 
zawarty zostały w projekcie stosownej uchwały stanowiącej załączniki nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. W celu zebrania opinii adresatów konsultacji wymienionych w §1 ust. 3, informację o rozpoczęciu 

konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację ogłoszenia: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Jarocinie; 
2) na stronie internetowej Gminy; 

3) na profilu Gminy na portalu społecznościowym (Facebook); 

4) w lokalnej prasie; 

5) w gablotach ogłoszeniowych. 
2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.  
3. Opinie mogą składać wszyscy upoważnieni do udziału w konsultacjach, zgodnie z § 1 ust. 3 

niniejszego zarządzenia. 
§3 

1. Zbieranie opinii lub propozycji na karcie konsultacyjnej, polegać będzie na odpowiedzi na pytanie 
zawarte w karcie konsultacyjnej, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Karta konsultacyjna zostanie udostępniona w następujących miejscach:  
1) w Biurze Obsługi Miasta Urzędu Miejskiego w Jarocinie (Ratusz, ul. Rynek 1, parter) 

http://www.jarocin.pl/


2) w sklepie Spożywczo-Przemysłowy Gabriela Patoka (ul. Wybudowana 2A, 63-200 Jarocin) 
3) w sklepie Żabka (ul. Siedlemińska 47/1, 63-200 Jarocin)  

 
3. Wypełnione karty konsultacyjne wszyscy uprawnieni do udziału w konsultacjach, zgodnie  

z  § 1 ust. 3 niniejszego zarządzenia, mogą:  
1) składać w Biurze Obsługi Miasta Urzędu Miejskiego w Jarocinie (Ratusz, ul. Rynek 1, parter); 
2) składać w skrzynce podawczej-urnie umieszczonej w sklepie Spożywczo-Przemysłowy Gabriela 

Patoka  (ul. Wybudowana 2A, 63-200 Jarocin);  
3) składać w skrzynce podawczej-urnie umieszczonej w sklepie Żabka (ul. Siedlemińska 47/1,  

63-200 Jarocin);  
4) przesyłać na skrzynkę e-mailową Biura Obsługi Miasta (w formie skanu podpisanej karty 

konsultacyjnej) - bom@jarocin.pl z dopiskiem „KONSULTACJE OSIEDLE ZATORZE”. 
 

§4 
Otwarte spotkanie z mieszkańcami dotyczące utworzenia jednostki pomocniczej – Osiedla Nr 16 
Zatorze Gminy Jarocin oraz nadania statutu odbędzie się 21 listopada 2024 r. o godzinie 18:30  
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Jarocinie, ul. Wrocławska 168. 

 
§5 

Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 15 listopada 2024 r., a ich zakończenia na dzień  
6 grudnia 2024 r. 
 

§6 
Przeprowadzenie przedmiotowych konsultacji jest zasadne ze względu na konieczność poznania opinii 
mieszkańców na temat utworzenia nowej jednostki pomocniczej.  
 

§7 
Wyniki konsultacji uzyskanych podczas: 

1) zbierania opinii lub propozycji na karcie konsultacyjnej; 
2) otwartego spotkania z mieszkańcami; 
3) ankiety online na „Platformie do konsultacji społecznych” 

zostaną ogłoszone w formie raportu w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia zakończenia procesu 
zbierania uwag i opinii poprzez zamieszczenie go w zakładce dot. konsultacji na stronie internetowej 
Gminy Jarocin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Jarocinie. 
 

§8 
Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 ust. 1 przeprowadzać będzie Urząd Miejski w Jarocinie 
Wydział Spraw Obywatelskich. 
 

§9 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Jarocinie oraz umieszczenie na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Jarocinie. 
 

§10 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   Z up. Burmistrza 
/-/ Robert Kaźmierczak 
 
    Sekretarz Gminy 

 
Przygotowała: P. Kulka 
Zatwierdziła: U. Jasek  

mailto:bom@jarocin.pl

